令 和 ６ 年 1 2 月 ６ 日

PTA 会員の皆様

 兵庫県立須磨東高等学校 PTA

PTA 会⾧ 鷲   尾   博  美

令和６年度 PTA 臨時総会（書面総会）のご案内

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 この度、PTA 活動のより一層の効率化・簡素化と、保護者の負担の軽減を図るため「厚生委員

会と広報委員会の廃止」をご提案いたします。

 理事会での承認を得ましたので、会則の改正を審議する臨時総会を書面（Web 投票）にて開催い

たします。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 つきましては下記をご確認の上、 12 月 16 日（ 月 ）までにご回答ください。

記

【議    案】

・第 1 号議案      厚生委員会と広報委員会の廃止

・第 2 号議案     「PTA 会則」の改正（案）

【変更点】

1.  厚生委員会、広報委員会及び委員総会を廃止します。

2.  広報委員会が行っていた「広報誌の作成」は、ページ数を減らすなど簡素化した

形で継続します。

3. 厚生委員会が行っていた「制服リユース」は、役員が主となり運営します。

4. PTA が行う活動でサポートが必要な場合、「れんらくアプリ」を通じて募集する

ことがあります。

【変更日】  令和７年 4 月 1 日からとする。

兵庫県立須磨東高等学校 PTA

令和６年度 PTA 臨時総会

議  案  書

             第 1 号議案 厚生委員会と広報委員会の廃止

             第 2 号議案 「PTA 会則」の改正（案）

議決権行使書・委任状につきましては、「れ

んらくアプリ」のアンケートにてご回答いた

だきますよう、お願い申し上げます。